СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИССАДСКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 22 марта 2024 года №8

О внесении изменений в решение от 11.11.2022 №46 «Об утверждении
Положения об оплате труда специалиста по первичному воинскому

учету в администрации муниципального образования Иссадское
сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области на 2023 -2024 годы»

Руководствуясь ч. 2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  ч.  1  ст.  8,  ст.  135  Трудового  кодекса  РФ,
соглашением Государственных органов и (или) других субъектов права от
29.12.2022 «О минимальной заработной плате в Ленинградской области на
2023  год»,  Совет  депутатов  муниципального  образования  Иссадское
сельского  поселения  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области

РЕШИЛ:

1.Внести  изменения  в  решение  Совета  депутатов  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  волховского  муниципального
района  Ленинградской  области  от  11.11.2022  года  №46  «Об  утверждении
Положения об оплате труда специалиста по первичному воинскому учету в
администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области на 2023-2024
годы» изложив пункт 5 положения в новой редакции:

«5. Должностной оклад специалиста по первичному воинскому учету в
администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение
устанавливается  из  расчета  1-ой  ставки  на  2023  год  в  размере  16987,00
рублей (Шестнадцать тысяч девятьсот восемьдесят семь рублей 00 коп.)  с
01.01.2023 года, в размере 17385,00 (Семнадцать тысяч триста восемьдесят
пять тысяч рублей) с 01.06.2023 года, на 2024 год 20125,00 рублей (Двадцать
тысяч сто двадцать пять рублей 00 копеек).»

2.Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение
в сети Интернет.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

4.  Контроль  над  выполнением данного  решения возложить  на  главу
администрации муниципального образования Иссадское сельское поселение
Васильеву Н.Б.

Глава Иссадского сельского поселения                                          Е.А. Трошкин